РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                       №_____
с.Подстепное
О внесении изменений и дополнений в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 31.05.2021 № 28  «Об утверждении Положения об оплате труда главе Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии со статьёй 7 Закона Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», уставом муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, а также рассмотрев требование прокурора Ребрихинского района от 22.02.2022 №02-01-2022 «об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов», сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 31.05.2021 № 28  «Об утверждении Положения об оплате труда главе Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».
2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию и сельскому хозяйству.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                          Л.С.Харитонова

Принято

решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от _______________№_______

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений и дополнений в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 31.05.2021 № 28  «Об утверждении Положения об оплате труда главе Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
1. Внести в Положение об оплате труда главе Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, утвержденное решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 31.05.2021 № 28 следующие изменения:

пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Главе сельсовета по решению Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края может выплачиваться премия по итогам работы за год, в случае экономия фонда оплаты труда, образовавшейся в конце финансового года, и максимальным размером не ограничивается.

Конкретный размер премии устанавливается решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                С.Е.Евтушенко

____________№______

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.

Коррупциогенных факторов не выявлено.
Главный специалист Администрации сельсовета                                              Н.А. Новохацких